
Lietošanas instrukcija un tehnisko datu lapa 

 

CLEANEE Natural Bio antibakteriāls krēslu un dīvānu tīrīšanas līdzeklis 

Apraksts:  

CLEANEE Natural Bio ir antibakteriāls , universāls un dabīgs tīrīšanas līdzeklis, paredzēts maigai 

un efektīvai tīrīšanai, netīrumu noņemšanai un visu veidu mīksto virsmu attaukošanai. Izgatavots 

no tīrām dabīgām vielām, augu ekstraktiem un dabīgām eļļām. CLEANEE Chair & Sofa Natural 

Bio tīrīšanas līdzeklis ir unikāls, pateicoties antibakteriālajam saturam, spēcīgam antioksidanta 

efektam un tīrīšanas efektivitātei. Drošs veselībai, dabai draudzīgs un 100% bioloģiski 

noārdāms. Ideāli piemērots virsmas sagatavošanai priekš impregnēšananas. 

Sastāvs:  

ūdens, mandeļu eļļa, ciedru eļļa, kanēļa eļļa, kukurūzas eļļa, ģerānijas eļļa, jojoba eļļa, 

citronzāles eļļa, sojas pupu eļļa, saflora eļļa, ķiploku ekstrakts, cukurniedru ekstrakts, cepamā 

soda, jūras sāls, organiskais spirts, augļu skābes. Tas nesatur kancerogēnas un toksiskas 

vielas. Tas nesatur mākslīgas krāsvielas, putojošus līdzekļus (SLS vai SLES) vai aromātus. 

Oriģinālā JUVERIL formula. Konsistence: dzidrs, gaiši dzeltens šķīdums, kas pirms lietošanas 

jāsakrata apmēram. 5 sek. Blīvums: 1,01 ± 0,01 g / cm³ Lietošana: izsmidzināšana ar rokas 

smidzinātāju Patēriņš: apm. 10 - 40 ml / m² , atbilstoši netīrumu intensitātei. 

Iepakojums: 

500 ml aerosola pudele 

Uzglabāšana: 

Uzglabāt temperatūrā no + 5 līdz + 35 ° C. Nepakļaujiet tiešiem saules stariem un salam. 

Uzglabājams līdz 24 mēnešiem no izgatavošanas datuma oriģinālā iepakojumā. Derīguma 

termiņš ir norādīts etiķetes apakšējā daļā. 

Lietošana: 

Pirms lietošanas sakratiet .Izsmidziniet produktu uz netīras virsmas, atstājiet uz dažām minūtēm 

(neļaujiet nožūt), mehāniski notīriet netīrumus ar birsti un pēc tam noslaukiet virsmu ar mitru 

dvieli vai vakuuma tīrītāju. Atkārtojiet procesu pēc nepieciešamības. Izlietot 6 mēnešu laikā no 

pirmās lietošanas dienas. 

Drošības pasākumi:  

Ja nokļūst acīs, skalojiet acis ar ūdeni 3-5 minūtes. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. 

Produkts ir paredzēts tiešai lietošanai. Sajaukšana ar citām vielām ir aizliegta. 

Piezīme - tehniskajā datu lapā iekļautā instrukcija un informācija,  ir mūsu testu un pieredzes rezultāts, un tā tiek sniegta labprātīgi. 

Materiālu daudzveidības dēļ , tos visus nav iespējams iekļaut sarakstā. Šo iemeslu dēļ mēs nevaram uzņemties atbildību par 

rezultātiem. Jebkurā gadījumā mēs iesakām pirms lietošanas pārbaudīt līdzekli mazāk redzamā vietā. Piezīme: Uzglabāšanas laiks 

norāda laika periodu, kurā ražotājs garantē produkta pilnīgu funkcionalitāti, ja tiek ievēroti uzglabāšanas apstākļi.  

 


